АО «Объединенные электрические сети»

Смирнову Б.В.

Заявление
на предоставление дополнительных услуг

от ______2018г.

 На основании указанных ниже сведений прошу Вас осуществить (указывается перечень и объем

требуемых к оказанию услуг, номер договора технологического присоединения, при наличии)_____

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

1. Реквизиты физического лица, юридического лица или бюджетная организация

1.1 Ф.И.О.__________________________________________________________

1.2 Документы удостоверяющие личность (паспорт серия, номер, дата выдачи)

_________________________________________________________________

1.3 Наименование юридического лица или бюджетная

организация_______________________________________________________

1.4 Реквизиты_________________________________________________________

__________________________________________________________________

2. Контактная информация

2.1 Фактический адрес нахождения, проживания___________________________

_____________________________________________________________________

2.2 Контактные данные (Номер телефона, E-mail)___________________________

______________________________________________________________________

3. Объект/оборудование, относительно которого необходима услуга.

3.1 Наименование_______________________________________________________

3.2 Место нахождение___________________________________________________

______________________________________________________________________

3.4. Необходимые сроки выполнения______________________________________

3.5 Используемые материалы (указать АО «ОЭС» или Заказчика)______________

Дата________Подпись______________ Расшифровка подписи

АО «Объединенные электрические сети»

Смирнову Б.В.

Заявление
на предоставление дополнительных услуг

от ______2018г.

 На основании указанных ниже сведений прошу Вас осуществить (указывается перечень и объем

требуемых к оказанию услуг, номер договора технологического присоединения, при наличии)_____

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

4. Реквизиты физического лица, юридического лица или бюджетная организация

4.1 Ф.И.О.__________________________________________________________

4.2 Документы удостоверяющие личность (паспорт серия, номер, дата выдачи)

_________________________________________________________________

4.3 Наименование юридического лица или бюджетная

организация_______________________________________________________

4.4 Реквизиты_________________________________________________________

__________________________________________________________________

5. Контактная информация

5.1 Фактический адрес нахождения, проживания___________________________

_____________________________________________________________________

5.2 Контактные данные (Номер телефона, E-mail)___________________________

______________________________________________________________________

6. Объект/оборудование, относительно которого необходима услуга.

6.1 Наименование_______________________________________________________

6.2 Место нахождение___________________________________________________

______________________________________________________________________

3.4. Необходимые сроки выполнения______________________________________

3.5 Используемые материалы (указать АО «ОЭС» или Заказчика)______________

Дата________Подпись______________ Расшифровка подписи